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TATIMPAGUESI Smile n'Style
L81828017S

AKTIVITETI Qender estetike
Shtojca 1

QYRA E SHIKURTUAR E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Dhjetor 2021 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar 2,021 2020

AKTIVET 12,541,545 3,955,489
l. Aktivet afatshkurtra 10,600,143 1,660,886
1. Mjete monetare 220,480 113,765
2. T& drejta t€ arkétueshme dhe té tjera investime financiare 199,137

Kérkesa té arkétueshme

TE tjera té arkétueshme 12,432

Instrumente té tjera financiare 186,706 0

3. Inventarét 10,180,526 1,547,121

Léndé té para dhe materiale té konsumueshme 10,180,526 1,547.121
Prodhim né proces dhe gjysém produkte

Produkte té gatshme

Mallra pér shitje

Parapagesa pér inventaré

Il. Aktivet afatgjata 1,941,401 2,294,602
1. Aktive afatgjata financiare 0
Depozito afatgjata, huadhénie dhe té tiera té ngjoshme

Déftesa té arkétueshme dhe klienté afatgjaté

2. Aktivet afatgjata materiale 1,941,401 2,294,602
Toka dhe Ndértesa

Makineri dhe Pajisje 1,941,401 2,294,602

T€ tjera né shfrytézim

3. Aktivet afatgjata jomateriale

Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjashme

TOTALI | AKTIVEVE 12,541,545 3,955,489
DETYRIME DHE KAPITALI 2,021 2020

. Detyrime afatshkurtra 1,964,685 2,206,697

1. Tituj té huamarrjes

2. Detyrime tregtare 1,964,685 2,206,697

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,363,481 1,525,276

Té pagueshme ndaj punonjésve 601,204 488,885

Té pagueshme pér detyrime tatimore 192,535

Parapagimet e arkétuara

Il. Detyrime afatgjata 13,735,513 6,097,123
1. Tituj té huamarrjes

2. Tétjera 13,735,513 6,097,123
. Kapitali -3,158,653 -4,348,232
1. Kapitali i pronarit

2. Fitimi / Humbija e vitit financiar (4,348,332) 1,301,296
3. Fitim humbje te mbartura 1,189,679 -5,649,627
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,541,545 3,955,489




TATIMPAGUESI Smile n'Style
L.81828017S
AKTIVITETI Qender estetike
Shtojca 2
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2021 (Monedha Leke )

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve

i 2 2,021 2020
Shitjet neto 21,414,708 14,570,498
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né 8,033,405 1,547,121
proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta
dhe e kapitalizuar
Mallrat, Iéndét e para dhe shérbimet
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit (21,941,868) -13,684,183
Shpenzime té personelit (6,299.967) -461,826
Pagat (5,257,331) -451,975
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore (1,042,636) -9,851
Amortizimi (487,464) -513,689
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 1,318,814 1,457,922
T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare (129,135) -156,626
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (133,701) -94,897
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 4,566 -61,729
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1,189,679 1.301,296
Fitimi (humbja) para tatimit 1,189,679 1,301,296
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,189,679 1,301,296




